CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 310/TB-THCSLHP Đông Triều, ngày 25 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG VÀ TỔ CHỨC LỄ KHAI GIẢNG

Năm học 2024- 2025

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025;

Căn cứ hướng dẫn số 1454/HD-PGD&ĐT ngày 21/8/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Đông Triều về Thực hiện kế hoạch thời gian năm học

2024-2025 và tổ chức cho học sinh tựu trường, khai giảng năm học 2024-2025;

Trường THCS Lê Hồng Phong thông báo kế hoạch tựu trường đối với học

sinh và tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024-2025 như sau:

1. Kế hoạch tựu trường

- Thời gian: Thứ 5, ngày 29 tháng 8 năm 2024.

+ Buổi sáng từ 7h30’: học sinh khối 6, 7, 8, 9.

- Địa điểm: Tại trường THCS Lê Hồng Phong.

-  Nội dung: Học sinh đến trường nhận lớp, chuẩn bị các điều kiện cho

năm học, chép thời khóa biểu và nghe giáo viên chủ nhiệm phổ biến nội quy nhà

trường

2. Kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng và Ngày hội toàn dân đưa trẻ đến

trường.

- Thời gian: Từ 7h30’ thứ 5, ngày 05 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm: Tại trường THCS Lê Hồng Phong.

- Thành phần tham dự:

+ Học sinh toàn trường

+ Đại diện CMHS nhà trường và các lớp

 + Cán bộ giáo viên, nhân viên, người lao động nhà trường

Nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh và các em học sinh nắm được

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- UBND phường Hồng Phong (b/c);
- CB, GV, NV, CMHS, HS (t/h);

- Đăng trên trang Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Quốc Đảm

PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG